[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	15.02.2018
	№ 169

	с. Александровское

	О внесении изменения в Положение о земельном налоге на межселенных территориях муниципального образования «Александровский район»

Рассмотрев протест прокурора Александровского района от 10.01.2018 № 15-383в-2012, принимая во внимание изменения, внесенные в законодательство Российской Федерации о налогах и сборах, руководствуясь пунктом 2 статьи 387, пунктом 6.1 статьи 391, пунктом 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 34 Устава Александровского района,

Дума Александровского района РЕШИЛА:
1.Согласиться с протестом прокурора Александровского района от 10.01.2018 № 15-383в-2012 «На Решение Думы Александровского района от 18.11.2010 № 16 «Об установлении и введении земельного налога на межселенных территориях Александровского района».

2.Внести изменение в Положение о земельном налоге на межселенных территориях муниципального образования «Александровский район», утвержденное решением Думы Александровского района от 18.11.2010 № 16, исключив из него пункт 12.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы  Александровского
            И.о. Главы Александровского района
района

________________________С.Ф. Панов

_____________________ В.П. Мумбер
PAGE